
ZARZĄDZENIE NR 615/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Straży Miejskiej 
w Wałbrzychu, w związku ze stosowaniem Ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych 

osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 125). 

Na podstawie art. 31 ust. 4 Ustawa z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych 
w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 125) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Straży Miejskiej 
w Wałbrzychu w związku ze stosowaniem Ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych 
przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 125) 
stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia i prowadzenie bieżącej kontroli jego wykonywania powierzam Kierownikowi 
Biura Informatyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. *W/w dokumenty wykorzystywane są do użytku wewnętrznego 
Urzędu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 4773756C-65BC-4C7A-A50A-71567D6D11CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


